ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

от 21 июля 2006 г. № 254

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ДОМОВ NN 32/2, 32/3, 32/4

НА УЛ. ИРТЫШСКОЙ В ГОРОДЕ ВЛАДИВОСТОКЕ

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", решения Думы города
Владивостока от 22.12.2005 № 157 "Об утверждении Положения о территориальном
общественном самоуправлении в городе Владивостоке", рассмотрев обращение граждан по
установлению границ территориального общественного самоуправления на ул. Иртышской, Дума
города Владивостока решила:

1. Установить границы территориального общественного самоуправления на территории
домов №№ 32/2, 32/3, 32/4 на ул. Иртышской в городе Владивостоке (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. Председателя Думы
Г.Л.КЛОКОВ

consultantplus://offline/ref=67CE5B3F1D39374EDE06A474C71755FA4460E2AB814C78164B471DE9555BD68482A51FB9FFFBE7F1307F51DCN325B
consultantplus://offline/ref=67CE5B3F1D39374EDE06BA79D17B0BF54C6CBAA682432F4C1C414AB6055D83D6C2FB46E9BDB0EBF0286350DD23CBD536N82CB

Приложение
к решению

Думы города Владивостока
от 21.07.2006 N 254

ГРАНИЦЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НА
ТЕРРИТОРИИ ДОМОВ NN 32/2, 32/3, 32/4 НА УЛ. ИРТЫШСКОЙ

В ГОРОДЕ ВЛАДИВОСТОКЕ

С восточной стороны территория территориального общественного самоуправления (далее -

ТОС) смежная с территорией дома N 15 на ул. Днепропетровской. Линия границы проходит от
северо-восточного угла дома N 32/4 на ул. Иртышской, в котором расположено кафе "Лагуна", по
прямой линии по направлению к лестнице на спуске к дому N 32/4 на ул. Иртышской с
продолжением до пересечения с осевой линией ЛЭП.

С южной стороны территория ТОС смежная с территорией дома N 15 на ул.
Днепропетровской. Линия границы проходит вдоль осевой линии ЛЭП в восточном направлении
до пересечения с границей территории школы N 68. Далее с восточной стороны территория ТОС
смежная с территорией школы N 68. Линия границы проходит вдоль западного края лестницы,
линии бордюра, ограничивающего дорожку вдоль западного торца здания школы. Линия
продолжается с изменением направления к западу до пересечения с линией забора,
ограничивающего смежный участок частного сектора Иртышского переулка.

С северной стороны территория ТОС смежная с территорией частного сектора в Иртышском
переулке. Линия границы проходит вдоль забора частного сектора, пересекает подъездную
дорогу и проходит вдоль южных фасадов подкачивающей станции и трансформаторной станции,
продолжается до пересечения с забором, ограничивающим территорию детского сада
"Кораблик".

С западной стороны территория ТОС смежная с территорией детского сада "Кораблик".
Линия границы проходит вдоль линии забора, ограничивающего территорию детского сада
"Кораблик", пересекает подъездную дорогу, проходит до забора частного сектора, поворачивает и
с юга проходит вдоль забора частного сектора вдоль нижней кромки оврага, а также смежная с
территорией домов NN 8, 10/3 на ул. Ульяновской.

Далее с северо-востока территория ТОС смежная с территорией, принадлежащей ООО
"Швец". Граница проходит вдоль забора автостоянки, пересекает подъездную дорогу и
продолжается по направлению к дому N 32/4 на ул. Иртышской. Территория водонасосной
станции не входит в территорию ТОС.

В границах указанной территории расположены жилые дома NN 32/2, 32/3, 32/4 на ул.
Иртышской.

	ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
	Приложение